Y ZARZAD
LOKALI
MIEJSKICH .

Postepowanie nr DZP.26.174.2023

Umowa ramowa na roboty w branzy elektrycznej w 2024 r. w zakresie napraw gtéwnych, napraw
biezacych konserwacji, usuwania uszkodzen, przeprowadzenia doraznej kontroli stanu technicznego

instalacji elektrycznych i zabezpieczenia awarii urzadzen i instalacji elektrycznych w budynkach i lokalach

bedacych przedmiotem administrowania Zarzadu Lokali Miejskich w Lodzi w podziale na 5 czesci

Zamawiajgcy zgodnie z art. 222 ust.5 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

t6dz, dnia 2023-12-19 .

CZESC NR 1

CZESC NR 2

CZESC NR 3

CZESC NR 4

CZESC NR 5

Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamowienia [zt brutto]

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

Stawka r-godz z narzutami brutto [z1]

57,58

57,58

57,58

57,58

57,58

CZESC NR 1

CZESC NR 2

CZESCNR 3

CZESCNR 4

CZESC NR 5

Nr
oferty

Wykonawca

Stawka r-godz. z
narzutami brutto [z1]

Stawka r-godz. z
narzutami brutto [z1]

Stawka r-godz. z
narzutami brutto [zi]

Stawka r-godz. z
narzutami brutto [z1]

Stawka r-godz. z
narzutami brutto [z1]

KOR-EL sp. z 0.0.
94-128 L6dz, Gimnastyczna 132
NIP 7272789643

46,40

46,40

ADAM GABRYS ZAKLAD REMONTOWO-BUDOWLANO-ELEKTRYCZNY
90-105 Lodz, ul. Piotrkowska 70/ 22
NIP 725-101-86-91

48,46

Zaklad Instalacji Elektrycznych Waldemar Duranski
91-496 L6dz, Nastrojowa 77 m. 9
NIP 8330000616

58,43

RS-INSTAL Ryszard Szczypkowski
93-504 £ 6dz, ul. Cieszkowskiego 13/13
NIP 7291449109

52,98

Zaklad Instalacji Elektrycznych Stanistaw Cuprjak
92-116 L6dz, Gubatéwka 32
NIP 7280250976

46,38

Brimax Instalatorstwo Elektryczne Radostaw Wrébel
98-220 Zdunska Wola, Karsznice 18/1
NIP 8291679399

45,44

45,44

Instalacje Elektryczne Cuprjak Spétka Jawna
93-281 L6dz, Al. Smigtego-Rydza 44A
NIP 7282829031

46,38

Podpisy cztonkow komisji:

. Jarostaw Gasiorek

. Aleksandra Wysocka

. Aleksandra Biskupiak - Ostrowska

. Justyna Jaszczak




